

世界體育舞蹈總會會員亞洲體育舞蹈總會會員

中國香港體育協會暨奧林匹克委員會屬下體育總會

Member of World DanceSport Federation Member of Asian DanceSport Federation

National Sports Association of Sports Federation & Olympic Committee of Hong Kong, China

V250305

2025 年香港霹靂舞代表隊選拔賽第一站比賽章程

中國香港體育舞蹈總會 - 霹靂舞分部 主辦

日期:2025年4月4至5日(星期五至星期六)

時間:

2025年4月4日(星期五):下午1時至晚上7時 (報到時間:下午12時)

2025年4月5日(星期六):下午1時至晚上7時(報到時間:下午12時)

(比賽章程請留意本會網頁: https://www.dancesport.org.hk/)

(最新比賽詳情請留意本會霹靂舞分部 Instagram:

https://www.instagram.com/hkdsa breaking/)

地點: 奧海城 2 期地下主題中庭

組別:

2025年4月4日(星期五)

Bboy 18 歲或以上 (年滿 14 至 17 歲的運動員可兼報 18 歲或以上組別賽事)

Bgirl 18 歲或以上 (年滿 14 至 17 歲的運動員可兼報 18 歲或以上組別賽事)

2025年4月5日(星期六)

Bboy 13 歲或以下

Bboy 14-17 歳

Bgirl 13 歲或以下

Bgirl 14-17 歳

電話 Tel : 2771 8171 電郵 Email : <u>info@dancesport.org.hk</u> 傳真 Fax : 2312 1196 網址 Website : <u>http://www.dancesport.org.hk</u>



世界體育舞蹈總會會員 亞洲體育舞蹈總會會員

中國香港體育協會暨奧林匹克委員會屬下體育總會

Member of World DanceSport Federation Member of Asian DanceSport Federation

National Sports Association of Sports Federation & Olympic Committee of Hong Kong, China

V250305

家長/監護人同意聲明

未滿十八歲的參加者須由家長或監護人填寫此聲明(家長/監護人須年滿 18歲)

如未成為運動員,請先註冊運動員

報名費為\$100

請: A) 在入數收據存根上**寫上姓名 及 運動員編號**

B) 入數收據存根必須有顯示日期,入數內容及入帳人姓名

繳費方法:

1. 轉帳

Bank Name: Hang Seng Bank

Account Name: DanceSport Association of Hong Kong, China

Account No: 228-424-206-001

2. 轉數快

FPS ID: 113259725

*付款前請先確認報名內容正確

報名方式:只接受 GoogleForm 報名

(https://forms.gle/a9NY8stUTNNVEsFx8)

查詢電郵: break@dancesport.org.hk

截止報名日期:2025年3月26日(星期三)

香港新界葵涌大連排道 172-180 號金龍工業中心三座 21 樓 L 室

Flat L, 21/F, Block 3, Golden Dragon Industrial Centre, No. 172-180 Tai Lin Pai Road, Kwai Chung, N.T.

電話 Tel: 2771 8171 電郵 Email: info@dancesport.org.hk 傳真 Fax: 2312 1196 網址 Website: http://www.dancesport.org.hk